关于转发《在全市专业技术人员中开展公共科目继续教育》的通知

各辖市、区教育局(教育文体局、社会事业局)，局属各单位及有关学校：

　　为落实《常州市专业技术人员继续教育管理和考核办法（试行）》的精神（常人社发〔2011〕11号）（详见附件1），切实做好我市中小学教师的继续教育工作，现将《关于在全市专业技术人员中开展公共科目继续教育的通知》（常人社发〔2011〕40号）（详见附件2）转发给你们，并就我市中小学教师继续教育学时要求作如下说明：

　　1.2011年起，我市中小学教师每年需完成不少于72学时继续教育任务。其中，通过参加由人社局举办的公共科目培训取得24学时，通过参加教育系统的各级专业培训取得不少于48学时。

　　2.从2011年起，申报初定中学二级、小学一级教师专业技术资格，或申报晋升中学一级、小学高级教师专业技术资格的人员需提供每年所取得的《常州市专业技术人员继续教育公共科目合格证》。

　　3.2011年申报晋升中学高级（小中高）教师专业技术资格的人员不需要《常州市专业技术人员继续教育公共科目合格证》，2012年起申报者均需提供。

　　4.市教育局将在2011年修改完善现有的中小学教师继续教育制度，文件另发。

　　附件：1.关于印发《常州市专业技术人员继续教育管理和考核办法(试行)》的通知

　　      2. 关于在全市专业技术人员中开展公共科目继续教育的通知

常州市教育局人事处
                                                            2011-3-10